
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO J 8'7 , DE 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, CEUA MARIA FARIAS VIEIRA, matricula nO
11.857, do cargo de Assessor, CL-ll, da Assessoria Especial de Fiscalização e Controle.
(CC).

Deputado Y E ROURE
Presidente

\
Por: Jacqueline Jereissati Galuban Ultima impressão: Jacqueline Jereissati Galuban 13:21:00 3 de abril de 2013 •
SLMP


	00000001

